
Uchwała Nr XXXIX / 229 / 2013
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/313/2009 Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 10 września 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu
pod nazwą "Edukacja kluczem do przyszłości - wzbogacenie oferty edukacyjnej szkól
z Gminy Łomianki" finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miiejska
w Łomiankach uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLI/313/2009 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10 września 2009 roku
§ 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
"Finansowanie realizacji projektu, o którym mowa w § l w latach 2010-2013:

1) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dofinansowanie w kwocie -
3 377054,61 zł, co stanowi 97 % kosztów realizacji projektu, w tym:

a) ze środków europejskich w kwocie 2 959 274,66 zł,
b) dotacja celowa z budżetu krajowego w kwocie 417779,95 zł,

2) udział własny ze środków budżetu Gminy - 104 444,99 zł, co stanowi 3 % kosztów
realizacji projektu."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXVIII/174/2012 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 czerwca
2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/313/2009 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10
września 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu pod nazwą
"Edukacja kluczem do przyszłości - wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół z Gminy
Łomianki" finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


